
MARMOREA



3.

Un’approfondita ricerca materica ed estetica, al fine di riprodurre le sensazioni delle superfici 

dei marmi pregiati di cava, dà origine a superfici di grande profondità e luminosità.

La tecnologia di decorazione digitale è riuscita a sviluppare cromie e sfumature tipiche dei 

marmi più classici, riproducendone la caratteristica variabilità.

Ricerca, gusto raffinato, design originale per la proposta decorativa ispirata all’opera di un 

grande architetto si fondono, ancora una volta, armoniosamente insieme.

In-depth research into materials and visual effects to reproduce the sensations of precious quarry 
marble surfaces, bringing life to surfaces with great depth and luminosity.

The digital decoration technology has successfully developed the typical colours and shading of the 
most classic marbles, reproducing their characteristic variability.

Research, sophisticated taste, original design for this range of decorations inspired by the work of a 
great architect, blending harmoniously together once again.

MARMOREA



5.4.

BIANCO STATUARIO 75x150 - 30”x60”
GRIGIO IMPERIALE 75x150 - 30”x60”

GRIGIO IMPERIALE DECO 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA

5.4.



7.6.

BIANCO CALACATTA 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



9.8. 9.8.

BIANCO CALACATTA 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



11.10.

BIANCO GIOIA 75x150 - 30”x60”
BIANCO GIOIA DECO 75x150 - 30”x60”

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



13.12.

PORT LAURENT DECO 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



PORT LAURENT 75x150 - 30”x60”
PORT LAURENT 7,3x30 - 3”x12”

BIANCO STATUARIO MOSAICO LISCA
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA

15.14.



17.16.

PORT LAURENT 75x150 - 30”x60”
BIANCO STATUARIO MOSAICO LISCA

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



19.18.

BIANCO CALACATTA 75x75 - 30”x30”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

MARMOREA

19.18.



21.20.

BIANCO STATUARIO 75x150 - 30”x60”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

MARMOREA



BIANCO STATUARIO 75x150 - 30”x60”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

BIANCO STATUARIO DECO 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA

23.22.



25.24.

GRIGIO IMPERIALE MOSAICO INTRECCIO
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

BIANCO CALACATTA MOSAICO ESAGONI
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA



27.26.

MARMOREA
gres porcellanato +

PORT LAURENT

BIANCO STATUARIO

GRIGIO IMPERIALEBIANCO CALACATTA

BIANCO GIOIA

75x150 - 30”x60”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

75x150 - 30”x60” DECO
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

75x75 - 30”x30”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

30x60 - 12”x24”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

60x60 - 24”x24”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

7,3x30 - 3”x12”
Matt/Rettificato - Matte/Rectified

Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

15x15 - 6”x6”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified



29.28.

PORT LAURENT DECO 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

MARMOREA
DECO 75x150 - 30”x60”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

BIANCO STATUARIOBIANCO GIOIA

GRIGIO IMPERIALEBIANCO CALACATTA PORT LAURENT

MARMOREA
gres porcellanato +



31.30.

Formato
Size
Format
Format
îÓÏ‡Ú

Codice
Code
Artikelnummer
Code
KÓ‰

Articolo
Item
Artikel
Article
TÓ‚‡

Scatole Pallet
SPESSORE

Thickness
Stärke

Epaisseur 
íÓÎ˘ËÌ‡

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 
òÚ/ÍÓ

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 
ä‚.Ï/ÍÓ

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn
Kg/Boîte 
K„/KÓ

COLLI
Boxes 
Kartons 
Boîtes
äÓÓ·ÍË

MQ
Sqm 
Qm
M2 
ä‚.M

KG
Kg 
Kg
Kg 
K„

MATT/RETTIFICATO - MATTE/RECTIFIED - MATT/REKTIFIZIERT - MATT/RECTIFIE - çÄíìêÄãúçõâ/êÖäíàîàñàêéÇÄççõâ

75x150 - 30”x60” 

MM710R
MM711R
MM712R
MM713R
MM717R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

1 1,0952 24 28 30,6656 682 10 mm

75x75 - 30”x30” 

MM750R
MM751R
MM752R
MM753R
MM757R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

2 1,0952 24 42 45,9984 1018 10 mm

60x60 - 24”x24” 

MM600R
MM601R
MM602R
MM603R
MM607R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

4 1,44 31,5 30 43,2 955 10 mm

30x60 - 12”x24” 

MM360R
MM361R
MM362R
MM363R
MM367R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

6 1,08 23,5 40 43,2 950 10 mm

7,3x30 - 3”x12”

MM730R
MM731R
MM732R
MM733R
MM737R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

30 0,657 16,5 68 44,676 1132 10 mm

7,5x60 - 3”x24”

Battiscopa
Bullnose - Sockel
Plinthe - ÔÎËÌÚÛÒ

MMB600R
MMB601R
MMB602R
MMB603R
MMB607R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

22 Ml. 
13,2 22

7,5x75 - 3”x30”

Battiscopa
Bullnose - Sockel
Plinthe - ÔÎËÌÚÛÒ

MMB750R
MMB751R
MMB752R
MMB753R
MMB757R

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

15 Ml. 
11,25 19,5

MOSAICO LISCA
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

in fogli 30x32 da 132 pezzi. - in 30x32 - 12”x121/2” sheets made up of 132 pieces.

GRIGIO IMPERIALE PORT LAURENTBIANCO STATUARIO BIANCO CALACATTABIANCO GIOIA

MOSAICO INTRECCIO
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

in fogli 30x30 da 72 pezzi. - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 72 pieces.

GRIGIO IMPERIALE PORT LAURENTBIANCO STATUARIO BIANCO CALACATTABIANCO GIOIA

MOSAICO ESAGONI
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

in fogli 30x30 da 30 pezzi. - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 30 pieces.

GRIGIO IMPERIALE PORT LAURENTBIANCO STATUARIO BIANCO CALACATTABIANCO GIOIA

MOSAICO 2,5x2,5 - 1”x1”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

in fogli 30x30 da 144 pezzi. - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 144 pieces.

GRIGIO IMPERIALE PORT LAURENTBIANCO STATUARIO BIANCO CALACATTABIANCO GIOIA



33.32.

Formato
Size
Format
Format
îÓÏ‡Ú

Codice
Code
Artikelnummer
Code
KÓ‰

Articolo
Item
Artikel
Article
TÓ‚‡

Scatole Pallet
SPESSORE

Thickness
Stärke

Epaisseur 
íÓÎ˘ËÌ‡

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 
òÚ/ÍÓ

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 
ä‚.Ï/ÍÓ

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn
Kg/Boîte 
K„/KÓ

COLLI
Boxes 
Kartons 
Boîtes
äÓÓ·ÍË

MQ
Sqm 
Qm
M2 
ä‚.M

KG
Kg 
Kg
Kg 
K„

MOSAICI - MOSAICS - MOSAIKE - MOSAIQUES - åéáÄàäÄ 

LEVIGATO/RETTIFICATO - POLISHED/RECTIFIED - POLIERT/REKTIFIZIERT - POLI/RECTIFIE - èéãàêéÇÄççõâ/êÖäíàîàñàêéÇÄççõâ

2,5x2,5 - 1”x1”
MOSAICO

MM0MS1L
MM1MS1L
MM2MS1L
MM3MS1L
MM7MS1L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

Sheets
11 0,99 24

Mosaico 2,5x2,5 in fogli 30x30 da 144 pezzi - 2.5x2.5 - 1”x1” mosaic in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 144 pieces
Mosaik 2,5x2,5 auf Blatt 30x30 mit 144 Stück - Mosaïque de 2,5x2,5 sur feuille tramée de 30x30 de 144 pièces 
åÓÁ‡ËÍ‡ 2,5x2,5 Ç ÎËÒÚ‡ı 30x30, ÒÓÒÚÓfl˘Ëı ËÁ 144 Ù‡„ÏÂÌÚ‡.

in fogli 30x32 - 12”x121/2”
MOSAICO LISCA

MM0MS2L
MM1MS2L
MM2MS2L
MM3MS2L
MM7MS2L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

Sheets
6 0,576 12,2

In fogli 30x32 da 132 pezzi - In 30x32 - 12”x121/2” sheets made up of 132 pieces
Auf Blatt 30x32 mit 132 Stück - Sur feuille tramée de 30x32 de 132 pièces - B ÎËÒÚ‡ı 30x32, ÒÓÒÚÓfl˘Ëı ËÁ 132 Ù‡„ÏÂÌÚ‡

in fogli 30x30 - 12”x12”
MOSAICO ESAGONI

MM0MS3L
MM1MS3L
MM2MS3L
MM3MS3L
MM7MS3L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

Sheets
6 0,54 13

In fogli 30x30 da 30 pezzi - In 30x30 - 12”x12” sheets made up of 30 pieces
Auf Blatt 30x30 mit 30 Stück - Sur feuille tramée de 30x30 de 30 pièces - B ÎËÒÚ‡ı 30x30, ÒÓÒÚÓfl˘Ëı ËÁ 30 Ù‡„ÏÂÌÚ‡

in fogli 30x30 - 12”x12”
MOSAICO INTRECCIO

MM0MS4L
MM1MS4L
MM2MS4L
MM3MS4L
MM7MS4L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

Sheets
6 0,54 13

In fogli 30x30 da 72 pezzi - In 30x30 - 12”x12” sheets made up of 72 pieces
Auf Blatt 30x30 mit 72 Stück - Sur feuille tramée de 30x30 de 72 pièces - B ÎËÒÚ‡ı 30x30, ÒÓÒÚÓfl˘Ëı ËÁ 72 Ù‡„ÏÂÌÚ‡

Formato
Size
Format
Format
îÓÏ‡Ú

Codice
Code
Artikelnummer
Code
KÓ‰

Articolo
Item
Artikel
Article
TÓ‚‡

Scatole Pallet
SPESSORE

Thickness
Stärke

Epaisseur 
íÓÎ˘ËÌ‡

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 
òÚ/ÍÓ

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 
ä‚.Ï/ÍÓ

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn
Kg/Boîte 
K„/KÓ

COLLI
Boxes 
Kartons 
Boîtes
äÓÓ·ÍË

MQ
Sqm 
Qm
M2 
ä‚.M

KG
Kg 
Kg
Kg 
K„

LEVIGATO/RETTIFICATO - POLISHED/RECTIFIED - POLIERT/REKTIFIZIERT - POLI/RECTIFIE - èéãàêéÇÄççõâ/êÖäíàîàñàêéÇÄççõâ

75x150 - 30”x60” 

MM710LR
MM711LR
MM712LR
MM713LR
MM717LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

1 1,0952 24 28 30,6656 682 10 mm

DECO 75x150 - 30”x60” 

MM710DL
MM711DL
MM712DL
MM713DL
MM717DL

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

1 1,0952 24 28 30,6656 682 10 mm

75x75 - 30”x30” 

MM750LR
MM751LR
MM752LR
MM753LR
MM757LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

2 1,0952 24 42 45,9984 1018 10 mm

60x60 - 24”x24” 

MM600LR
MM601LR
MM602LR
MM603LR
MM607LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

4 1,44 31,5 30 43,2 955 10 mm

30x60 - 12”x24” 

MM360LR
MM361LR
MM362LR
MM363LR
MM367LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

6 1,08 23,5 40 43,2 950 10 mm

7,3x30 - 3”x12”

MM730LR
MM731LR
MM732LR
MM733LR
MM737LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

30 0,657 16,5 68 44,676 1132 10 mm

15x15 - 6”x6” 

MM150LR
MM151LR
MM152LR
MM153LR
MM157LR

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

30 0,675 14,5 68 45,9 996 10 mm

7,5x60 - 3”x24”

Battiscopa
Bullnose - Sockel
Plinthe - ÔÎËÌÚÛÒ

MMB600L
MMB601L
MMB602L
MMB603L
MMB607L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

22 Ml. 
13,2 22

7,5x75 - 3”x30”

Battiscopa
Bullnose - Sockel
Plinthe - ÔÎËÌÚÛÒ

MMB750L
MMB751L
MMB752L
MMB753L
MMB757L

Bianco Gioia
Bianco Statuario
Bianco Calacatta
Grigio Imperiale
Port Laurent

15 Ml. 
11,25 19,5

MARMOREA
gres porcellanato +



34.

gres porcellanato +

MARMOREA

V2 
Piastrelle con lieve variazione di tono e disegno

Tiles with slight shade and aspect variation 
Fliesen mit leicht unterschiedlichen Tonalitäten und Muster

Carreaux avec faible différence de nuance et structure 
èÎËÚÍ‡ Ò ÎÂ„ÍËÏ ËÁÏÂÌÂÌËÂÏ ÓÚÚÂÌÍ‡ Ë ËÒÛÌÍ‡

Pavimento
Floor coverings - Bodenbeläge

Sol - ç‡ÔÓÎ¸Ì‡fl

Rivestimento
Wall coverings - Wandbeläge

Faïence - ç‡ÒÚÂÌÌ‡fl

Residenziale
Residential areas - Wohngebiete

Zones résidentielles - ÜËÎ˚Â ÔÓÏÂ˘ÂÌËfl

Esterno 
Outdoor areas - Außenbereiche

Espaces extérieurs - ÇÌÂ¯ÌËÂ ÔÓÏÂ˘ÂÌËfl

Traffico leggero
Light traffic areas - Geringe Begehungsfrequenz
Zones à trafic léger - é·Î‡ÒÚ¸ Ò ÌËÁÍËÏ Ú‡ÙËÍÓÏ

Traffico pesante
Heavy traffic areas - Starke Begehungsfrequenz

Zones à trafic intense - é·Î‡ÒÚ¸ Ò ‚˚ÒÓÍËÏ Ú‡ÙËÍÓÏ

Zone limitrofe a piscina 
Swimming pool areas - Schwimmbadbereich

Abords de piscines - Å‡ÒÒÂÈÌ˚

Rivestimenti esterni / Pareti ventilate
External cladding / Ventilated facade - Außenverkleidung / Hinterlüftete Fassaden

Murs extérieurs / Façades ventilées - ÇÌÂ¯Ìflfl Ó·ÓÎÓ˜Í‡ / ÇÂÌÚËÎËÛÂÏ˚Â ëÚÂÌ˚ 

R9
Matt

PEI 4
Matt

BCRA
Dry: > 0,40 
Wet: > 0,40

dcof
Matt

Wet: 0.45

41042 Fiorano Modenese (MO) Italy 
Via Cameazzo, 25  - Tel. (+39) 0536.99.35.11 

Fax Italia 0536.99.35.56 - Fax Export (+39) 0536.83.26.11
Ragione Sociale: COEM S.p.A. 

Sede Legale: 41042 Fiorano Modenese (MO) Italy - Via Cameazzo, 25.

DIGITAL

Fino a 100 grafiche differenti
Up to 100 different graphics - Jusqu’à 100 graphiques différentes
Bis zu 100 verschiedene Grafiken - ÑÓ 100 ‡ÁÎË˜Ì˚ı „‡ÙË˜ÂÒÍËı



36.

www.fioranese.it - info@fioranese.it


